
(HHB/BCH) Ynym 311 c.iame ta1nepujcuza llpwlo2 - 1 

Epoj:  

,L!amyM: 2021. zoôuHa 

HpeôMem:  Y3opKoBae MaTepajaJia 3a 6ojiec'r auaor HHna 

FI)EHTWDHKAUI4JA Y3OPAKAIBPCTA FIC[IHTHBAH,A: 

pe.6p. BCT yopaa KOJIHHH 
O3HaK 3OK I 

FW )KHBOTHHC* 
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  

a) y3opKoBai*a: 

6) acemeo MecTo:  

u) BJ1acHuK/lp)xaJIa1:  

) (M ra3.zu1HcTBaIH )KllBoTHHe):  

e) BCT Ipacal KaTeropHja )KHB0THH,a:  

4) 6pojo CTiiC Ha apMH/ra3ZHHcThy/o6JeKTy:  

r) nopeiuio:  

x) yceJbene: .zaTyM  cTapocT:  

) pyre KaTeroplije H BCT KHBoTHfba:  

j) HanoMeHa (no4awi o BaKH0CTH y ermroo'rIononiji B3H: rIoTefuHjaJmM K0HTKT ca 
HBJbHM nTrn.laMa, KoMapUH): 

OzroBopHo iirne 
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oIIfflTHHa: 



ftp wio -2. 

BCHJHHB 
Epoj:  
AamyM:  

II3BEIIITAJ 
o OSHMY Y3OPKOBAIfA H PE3YJITATIIMA HCIIHTIIIBAIbA HA b3H 

Y OKBHPY MOHIITOPHHFA FPO3HHIE 3AHMHOI' HHJIA 

HA TEPIITOPHJIH OKPYFA  

3A MECEU 2021. FOLHHE 

"POJ 
) BP(TA O1AKA 

Bpere HcrnITHBaHa H C3JITTH 

"' 
Cepoflolilka BHpycoJiomKa 

llanoMefla 
HeraTJIBHo 110311T HeraTHBHo 110311T 

1.  KOIbH - KB 

2.  KOHll — oprau 

3.  KOMAPIUI 

4.  HTI1IE — KIpe.JIHH 6pHceBn 

5.  HTHUE — yniHyjie 

6.  LUFHUE — ocTpeeHe 

7.  OCTAJIO 

YKYIfflO: 

OjroBopHo jmue H1HCTW1F 



T!pu7o2 -3 
BCH ((AowbeeO)) Kpwieeo 

Epoj:  
,/4ranlyM:  

H3BEIIITAJ 
IIALHOHA.JIHE PEDEPEHTHE JIAEOPATOPHJE 

0 OM1iIY H PE3YJITATHMA flOTBPHHX HCLIMTIIBAII,A Y OKBHPY MOHIITOPIIHFA 
FP03HHIE 3AHAHOF IHUlA HA TEPIITOPHJII PEiIYIJIIHCE CPLHJE 

3A MECEI 2021. F0llHE* 

Pe.z. 

6poj 
HIIBIBCJ4 

Ceponoriija BMpycojlomKa HCrrnTHBaff,a 

Kow-IpB Kolbn-opraHH 
liTHUe )1v1pe1n4n 

[ITilue ynyjie 
flmue 

ojxcipemeiic 
KOMPUH 

HeraT. 1103 1-leraT. fl03 HeraT. 1103 HeraT. 1103 HeraT. 1103 HeraT. 1103. 

1 BCFL <<KpaJbeao>> 

2 HHBC <<Eeorpaj 

3 HMB <<HoaM Ca1 

4 BCH <.Illa6aip> 

5 BCH <<Hoapeaau> 

6 BCI4 <JaroJU1Ha>> 

7 BCH<<Hmu>> 

8 BCU <<3ajeqap>> 

9 BCH <<flaHeBOx 

10 BCH <<3pe1aHHH>> 

11 BCI4 <Cy6oTMuax 

12 BCH <<CoM6op>> 

YKYIIHO HO pe3y.lrraTy: 

36HpHo HO Y3OUMM 

t3a CBaICH flOTBPC}{H HO3HTHBLIH y3OpaK, JOCTBHTf CBe jjeTaJbe o yopicy (noHaTKe 0 BCTH y3OpKa, s1OKawIjH: OKy1', orlifiTirna, nacejbeuO MCCTO, reorpa4cice 
KOOp1HHaTe, YICOJifiKO ce pajH 0 .flMBJM1M HPHUaMa, .lOCTaBHTH H JITHHCICH H3HB BCTC H 

01U'OBOpHO jmue HHCTH1T 
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[JpWlO2 -4 
BCH ((JCpa/beeo) Kpaoeeo 
Epoj:  

amyM:  

H3BEIIITAJ 
LLALkIIOHAJIIIE PEEPEH'i1D JLAWPATOPHJE 

o O1LIMY 11 PE3YJITATIIMA H0TBP)IIHX HCIIIITHBAJbA Y OKBHPY MOHIITOPIIIIFA 
FPO3fflWE 3ALLALLHOF  LifiJIA HA TEPHTOPHJH PEHY1J1IIKE CPM{JE 

3A 2021. rowny* 

Pe.z. 
6p0j 

HHB/BCH 

CepoRorHj a Biipyconoinxa HCHMTHBaB,a 

KOIIH-KpB KowH-oprallH 
[ITHUe )fcllpeimn 

6pIceBu 
ilmue yriHyie 

flTiwe 
omci'pemeiie 

KoMapiw 

Met-aT. 1103 1-leraT. 1103 HeraT. 1103 1-leraT. 1103 Herar. 1103 I-let-aT. fl03. 

1 BCH <(KpaJi,eBo>) 

2 HHBC <<eorpaJp> 

3 1-1MB <HoBH Caji>> 

4 BCM <llla6aip> 

5 BCH <HoapeBau> 

6 BCH darojulHa> 

7 BCH HHm> 

8 BCH <<3ajeuap>> 

9 8CM <dlan'ieno>> 

10 BCH <<3pe1laHHHx 

11 BCM <<Cy6oTHua> 

12 BCH <<CoM6op>> 

Yicyuao no pe3yJrraTy: 

36npHo no y3opuHMa: 

CBaKH HOTBHH HO3HTHBHH y3opalc, .tOCTaBHTH cBe )leTaJbe 0 Y3OPKY (no/taTice 0 BCTH y30pKa, iioicainju: oicpyr, omirrFrna, uacemeHo Mecro, reorpa4cKe 
KooptUtHaTe, YKOJUIKO ce pajut 0 JtHBJbHM flplivaMa, JtoCTaBHTH H .JIaTHHCKH H3RB BCTC H 1p.) 

O.uroaopno jutue HHCTHTYT 
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Hpwio -5. 

BCH/HHB 
Epoj:  

H3BELIITAJ 
o PE3YJITATHMA EHTOMOJIOIIIKOF HCIIIITHIBAIbA 

Y OKBIIPY MOIII{TOPHHFA FPO3LfflIE 3AHA1HOF HIIJIA 

HA TEPHTOPHJII OKPYFA  

3A MECEIL 2021. FOHTIE 

Pej 

6 
JIOK3J1KTeT 

% 3CTHJbCHOCTH nojejfltHx BpcTa oapaua 

BpcTa oapaua BpcTa xoapaua Bpera oapaua BpcTa oapaua Bpera oapaua BpcTa oapaua BpcTa xoapaua 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

I0 

OiroBopHo JIHUC HHCTHTF 
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